בנסיבות אלה, אין צורך להידרש לדיון בערר בשעת ערב מאוחרת.

הנני קובע את הדין בערר ביום 8.12.23, בשעה 10.00 לפני שופט תורן, על פי יומנו.

המזכירות תודיע בדחיפות לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשפ"ד, 07 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.